
Verksamhetsberättelse 

FUB Göteborg 2022 

Styrelsen för FUB Göteborg får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 

2022. 

Förenings säte är i Göteborg och har kansli och föreningshus på Lillatorpsgatan 10 i Örgryte. Styrelsen 

arbetar ideellt i föreningens styrelse och olika arbetsgrupper samt medverkar i föreningens 

medlemsaktiviteter. Ledamöter är  

Styrelse och ledamöter 
Ordförande  Anne Leffler 
Vice Ordförande Erica Marín Olsson 
Andre vice ordförande Åsa Granbom-Johnsson 
Kassör Fredrik Berndtsson 
Sekreterare  
Ordinarie ledamot Ingrid Olsson 
Ordinarie ledamot Luz Solano Valadares 
Ordinarie ledamot Helen Götborg Lindblom 
Ordinarie ledamot Maria Loustalot-Forest 
Ersättare Margareta Elmberg 
Ersättare Ulrica Eliasson 

Adjungerad personal Christina Simonsson, Angela Karlsson, Fredrik Andersson 

Arbetsutskott Utgörs av ordförande, förste och andre vice ordförande, kassör och 
personal. 

Aukt. revisor  Björn Ellison, Trevi Revision 
Föreningsrevisor Ulla Berndtsson 
Ersättare revisor Trevi utser ersättare till Björn Ellisson 

Valberedning Styrelsen agerar valberedning 

Styrelsen har haft sex möten under året, varav ett längre visions-planeringsmöte. Arbetsutskottet har 
haft sex möten under året, alla digitalt via Teams. Årsmötet hölls den 8 mars 2022 i FUB-huset. 
Under våren avtackades Caroline Mårtensson för sitt arbete i styrelsen. På mötet presenterades en 
FUBs Kunskapsdialoger om kompetensdilemman inom bostad med särskilt stöd och Daglig 
verksamhet. 
På länsförbundets ombudsstämma 23 april deltog Helen Lindblom. På ordinarie förbundsstämma 
den 14 maj deltog Erica Marín Olsson. Studiebesök togs emot av förbundssekreteraren på 

Riksförbundet i samband med Riksförbundets demokratiläger. 

Medlemmar 
Föreningen hade vid årets slut 652 medlemmar en minskning från föregående verksamhetsår. 
Verksamheter inom stadsdelsförvaltningar, gruppbostäder, dagliga verksamheter och förskolor 
stödjer föreningen genom 31 prenumerationer på nyhetsbladet FUB-Nytt. 
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Anställda 
Christina Simonsson  Föreningskonsulent/ekonomi- kanslichef (100%) 
Angela Karlsson  Föreningskonsulent/kommunikation (75%) 
Fredrik Andersson  Fastighetsansvarig/Föreningskonsulent (100%) 
Föreningens personal driver och förvaltar det löpande föreningsarbete. Personalstyrkan har 

förstärkts med en ytterligare halvtid fördelat inom fastighet och medlemsinriktade aktiviteter. 

Arbetsmiljö- och organiseringsfrågor har fått extra fokus under året. 

 
Verksamhet under året 
Påverkansarbetet – samverkan med kommun och region 
FUB har plats i Göteborgs råd för funktionshinderfrågor (GRF) och har medverkat i GRFs 

referensgrupp för skolans kompensatoriska uppdrag i Göteborg.  

FUB har också plats i Funktionsstödsförvaltningens råd och aktivt medverkat i arbetsgrupper rörande 

ledsagning, kompetensfrågor inom BmSS och uppdatering av ramprogram för utformning av BmSS. 

FUB deltar VG-regionens brukardialog för habilitering, temagrupp Barn och unga inom samverkan GR 

samt Omsorgspsykiatrins brukarråd.  

FUB har lämnat skriftliga synpunkter till Liseberg rörande intygskrav och förturer. 

Styrelsen beslutade under hösten att ansöka om medlemskap i Funktionsrätt Göteborg. 

Påverkansarbete - aktivitet/utbildning/information 
FUBs Kunskapsdialoger om Kommunikationsdilemman på BmSS och Daglig verksamhet fortsatte 

under våren med inriktning personal på LSS-verksamheter och anhöriga. FUB har arbetat 

valstärkande genom samverkan med riksförbundets Demokratiläger och genomförandet av 

lättpratad valdiskussion som hölls i FUB-huset tillsammans med SV. Valet som tema har också funnits 

med i Ung i FUBs löpande program. FUB deltog i budgetmanifestation tillsammans med Grunden Riks 

på Gustav Adolfs torg i november där den svåra ekonomiska situationen för personer inom ramen för 

LSS belystes. 

 

Medlemsaktiviteter 
När pandemirestriktionerna lyftes i februari kunde medlemsaktiviteter åter genomföras i FUB-huset.  

Efterlängtat! 

Under valåret 2022 satte särskilt fokus på valrelaterade aktiviteter och såväl Demokratiläger och 

lättpratad valdiskussion med inbjudna politiker fanns på programmet. Fortsatt satsning på 

barnfamiljer genom öppna förskolan TilLiten med öppettider fredag förmiddag och familjegrupp i 

studiecirkelform som träffats en söndag per månad. Tre ungdomsdiscon, sju Forumdanser och ett 

lunchdisco på internationella down syndrom dagen 21 mars har förhöjt pulsen och glädjen i FUB-

huset. Ung i FUB, en del av FUBs ungdomsnätverk, har fortsatt träffas varannan onsdag under året. 

Inledningsvis digitalt men rätt snart i FUB-huset och på olika utflykter. Under hösten startades 

Gamingklubben, där unga träffar andra dataintresserade ungdomar på en trygg mötesplats. 

I juni arrangerades för fjärde året cykelläger för ungdomar. Liksom förra året hölls det utomhus på 

Svartedalsskolan. I augusti bjöds föreningens vuxna på utflykt till Brännö med mat och underhållning. 

I september arrangerades dagläger på FUB-husets gård för medlemsfamiljer med inriktning barn och 

ungdomar. Det bjöds ett roligt program med musik, ridning och clowner. I december hölls enligt 

traditionen julfest i FUB-huset. 

Mycket av aktiviteterna har genomförts i samverkan med andra aktiva föreningar i huset såsom 

Passalen, Studieförbundet vuxenskolan och andra organisationer som Bräcke Diakoni och FUB 
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Stockholm och Riksförbundet FUB. Genom annan samverkan har medlemmar erbjudits föreläsningar 

såväl digitalt som i FUB-huset. Funktionsrätt Individstöd informerade om sin stödjande verksamhet 

på ett möte i FUB-huset och FUB Västra Götaland erbjöd ett ambitiöst program på sina webb-caféer.  

 

Medlemsstöd och information 

Föreningen får löpande in frågor från medlemmar och andra personer som söker råd om sin 

situation. Föreningens målgrupp är personer med IF med hela livet perspektiv och vi möts av en stor 

bredd av frågeställningar. Ett antal medlemmar håller löpande kontakt för råd och stödsamtal. 

Medlemsstödet ges främst av ordförande och föreningskonsulenter. Hjälp tas också från FUB:s ideellt 

arbetande rättsombud och samt rådgivning via ombudsmän och jurister på RFUB. Kontakter inom 

andra brukarstödjande organisationer och projekt är viktiga för att lotsa och stödja personer vidare. 

Föreningskonsulenter ingår i brukarstödsnätverk för erfarenhetsutbyte tre-fyra gånger per år. 

Medlemsinformation från FUB Göteborg når medlemmar genom FUB-Nytt som har kommit ut med 

sex nummer. Medlemsinformation sprids också på webbplats, e-post och sociala medier.  

 
Projekt 

Tillsammans med Hushållningssällskapet gjordes en ansökan till Allmänna arvsfonden med syfte att 

uppgradera och tillförsäkra fortlevnad av matlagningsappen MatGlad. Medel beviljades och 

projektarbetet startade under våren 2022. FUB Göteborg har en nyckelroll och tar plats i såväl styr- 

som referensgrupp. Språket som nyckel löper på andra året med plats i referensgrupp. I övrigt kan 

projekten Allas likhet inför lagen, Kunskapsportföljen och TAKK för maten lyftas fram, vilka alla 

avslutats under året. Inom ramen för det interna pilotprojektet BEST- bestämma tillsammans 

genomfördes träffar i form av kunskapsdialoger. 

 

Föreningshuset 

FUB-husets lokaler nyttjas för föreningens verksamhet och hyrs ut till föreningar och verksamheter 

med målgrupp inom funktionsstöd. Fasta hyresgästers medlemsaktiviteter och externa 

lokalbokningar fyller åter kalendern efter pandemin.   

Hyresgästerna kan delas upp i 

Externa uthyrningar: hyr in sig ett fåtal gånger under året och för föreläsningar, möten, utbildningar 

och kalas  t ex. 

Samarbetspartners: vilket är verksamheter och organisationer som hyr in sig med inslag av 

gemensamma kurser och aktiviteter med FUB som t ex  SV, Passalen och TilLiten. 

Fasta hyresgäster: RBU, Autism och Aspergerföreningen och TSM Daglig verksamhet har mer eller 

mindre återgått till full styrka efter pandemin. Attention och forum SKILL har sedan slutet 2021 kansli 

i huset och gjort sig hemmastadda i lokalerna. 

Munkhuset (TSM) agerar vaktmästare och utför lättare arbeten såsom caféverksamhet, skötsel och 

städning. Under året har fysiska husmöten återinförts för för informationsutbyte mellan fasta  

hyresgäster och samarbetspartners, med fokus på FUB-huset. Under året har sex möten hållits.   

Fastigheten följer underhållsplan gällande löpande underhåll, drift och skötsel. Detta för att hålla 

nere antalet felavhjälpande åtgärder. Ett besiktningsprotokoll gjordes i början av året vilket tjänat 

som underlag till en ny underhållsplan. Under året har huvudbyggnaden fått nytt tak och nya 

solpaneler. Vi hoppas att detta kommer ge skydd över huvudet och minskade energikostnader 
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många år framöver. Kommande underhåll blir bl a renovering av Rotundan kök och 

tillhörande handikapptoalett. Vi vill också se över möjligheterna till att ge plats åt en ny hyresgäst.  

 

Ekonomi - bidrag och gåvor 

Föreningen har fått verksamhetsbidrag från Göteborgs stad, funktionsstödsförvaltning. 

Föreningshusets drift och underhåll finansieras genom hyror och bidrag. Under året har FUB erhållit 

särskilda bidrag för fastighetsunderhåll från FUB i Göteborg Gåvofond. Bidrag för barn- ungdoms- och 

familjeverksamheter har erhållits från stiftelsen till Karin och Ernst August Bångs minne, Petter 

Silfverskiölds minnesfond, Ingemar Lindhammars fond  och AnnMarie och Per Ahlqvist stiftelse. Från 

Göteborgs funktionssstödsförvaltning har bidrag till valstärkande arbete erhållits och tillskott från 

projekt har inkommit från Matglad och KomBo. Föreningen har också fått minnesgåvor i samband 

med begravning och gåvor från medlemmar. Årets övriga inkomster består av bidrag från 

Humanfonden, medlemsavgifter och prenumerationer. Föreningen tar också eget kapital i anspråk i 

form av reserverade ändamålsbestämda medel. 

 
Till verksamhetsberättelsen bifogas 
 

• Årsredovisning – signerad av styrelsen 

• Revisionsberättelse – signerad av revisorer 
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